ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2013
 Aos sete dias do mês de Agosto de dois mil e treze (07/08/2013), às nove horas (09:00),

nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para
recebimento e abertura dos envelopes contendo a proposta e documentação de
habilitação, apresentado em razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo
presencial o qual tem por objeto a Aquisição de eletrodomésticos, para o C.M.E.I.
João Paulo II (Secretaria Municipal de Educação) - Município de Rio Bom Paraná.
Estavam presentes: O pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por
Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia e a representante da empresa que
apresentou envelopes fechados em local, data e horário estabelecido, sendo ela:
Rosangela Erli Rech Mazzutti portadora do RG: 45451557 e do CPF: 815.191.179-49,
representante da empresa ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP, CNPJ:
02.846.695/0001-52, situada na Avenida Rio Grande do Sul, nº 526, na cidade de Rio
Bom, estado do Paraná. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes da
empresa credenciada, abrindo primeiramente o referente às propostas de preço na qual
constava o valor de R$ 1.247,30 ( mil duzentos e quarenta e sete reais e trinta centavos)
referente ao item 01 e o valor de R$ 349,00 (trezentos e quarenta e nove reais) referente
ao item 02,totalizando o valor de R$ 1.596,30 (mil quinhentos e noventa e seis reais e
trinta centavos). O pregoeiro partiu para negociação direta com a representante da
empresa, com o objetivo de obter uma oferta mais vantajosa, porém a mesma manteve o
valor da proposta. Sendo a única participante a empresa ROSANGELA ERLI RECH
MAZZUTTI EPP, foi declarada vencedora do certame. Em seguida foi aberto o envelope
referente à habilitação da empresa, sendo que esta estava habilitada. Não havendo mais
nada a tratar eu Leandro Caldeirão da Silva, lavrei a presente ata que lida e achada
conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom - PR, 7 de agosto de 2013

José Carlos de Paula             Leandro Caldeirão da Silva                    Bruno dos Santos Maia

Rosangela Erli Rech Mazzutti